ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1433/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология География Информатик
а и ИКТ Математика Русский

язык Химия Прикладная
математика

Основы
естествознан

ия
1. 05.03.06 Экология и природопользование
1.1. Профиль. Прикладная экология

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 169-397-843 44 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 78

Е - - - 86
Е

53
Е - - 217

1.1.1.2. 156-953-729 14 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 58

Е - - - 70
Е

73
Е - - 201

1.1.1.3. 182-311-378 44 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 5 63

Е - - - 76
Е

54
Е - - 198

1.1.1.4. 190-536-028 61 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 56

Е - - - 81
Е

56
Е - - 193

1.1.1.5. 176-202-986 75 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - - - - - 61

Э - 46
Э

75
Э 182

1.1.1.6. 197-744-096 30 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - - - - - 52

Э - 46
Э

78
Э 176

1.1.1.7. 179-323-047 82 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 60

Е - - - 71
Е

42
Е - - 173

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000039181)

1.1.1.8. 164-087-593 88 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 50

Е - - - 82
Е

36
Е - - 168

1.1.1.9. 166-308-853 85 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - - - - - 36

Э - 46
Э

72
Э 154

1.1.1.10. 165-284-821 88 Российская
Федерация 37 от 29.08.2024 - 43

Е - - - 42
Е

42
Е - - 127

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000039181)